

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก เชื่อม ตำบลทุ่งอรุณ
อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6

2.

ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก เชื่อม ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3.

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,566,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,320 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.40 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,920 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

5.

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 4,813,639.27 บาท

6.

บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7.

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรูญพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กวินธร รักสุจริต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อติศร ปลอดกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อติศร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:30:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไม้ อำเภอหนองบุญมาก เขื่อน ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,920.000	14.86	117,691.20	1.3642	20.27	160,554.33
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	404.000	447.89	180,947.56	1.3642	611.01	246,848.66
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	212.000	354.84	75,226.08	1.3642	484.07	102,623.41

อดิศร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:31:23



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไม้ไผ่ อำเภอหนองบุญมาก เพื่อ ดำบลทุ่งอรุณ อำเภอโขยงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,920.000	364.52	2,886,998.40	1.3642	497.27	3,938,443.21
5	3.1.1.2 รอยต่อเื้อยตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	209.83	16,366.74	1.3642	286.25	22,327.50
6	3.1.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	708.000	125.79	89,059.32	1.3642	171.60	121,494.72
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	1,320.000	57.67	76,124.40	1.3642	78.67	103,848.90

อดิศร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:31:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไม้ฝั อำเภอนางรองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	297.000	290.00	86,130.00	1.3642	395.61	117,498.54
รวมราคากลาง								4,813,639.27

อติสร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:31:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลหนองไม้ อำเภอหนองบุญมาก เชื่อม ตำบลทุ่งอรุณ อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(นิติพนธ์ จุญพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อติสร ปลอดกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง